АДМИНИСТРАЦИrI
МУНИЦИПАJIЬНОГО

ОБРАЗОВАНИrI
(БАргузинскиЙ рдЙон>

РАСПОРЯЖЕНИЕ

(БАргАжАнАЙ дЙмдг>
НЮТАГАЙ ЗДСДГДЙ
БАЙГУУЛАМЖЫН

ЗАХИРГААН

ЗАХИРАМЖА

от <<29>> пюшя 2020 года Л! 170-р
Об отмене распоряжения об утвер)rqдении Реестра
муниципtlльнь,D( маршрутов реryлярIIьD( перевозок

на территории муниципального образовапия кБарryзинский район>
Республики Бурятия

В силу части б статьи 43 Закона Ns 131-ФЗ <Об общих принципах организации местIIого
сап,rоуправлеIIия в Российской Федерацип>, Закопом Республики Бурятия от 23.11.1999г.
Ns292-II (об автомобильЕом и городском элекц)ическом тр.lнспорте в Республике
Бцrятия>, Уставом мО кБаргузинский райоп>, в цеJUIх организации регуJIярньж
пассЕDкирских перевозок автомобильныlл трtlнспортом по муниципtlльЕым маршругаlrл Мо
<Барryзинский район>:

1. отменить распоряжение от 28 апреля 2020 года Nч110-р об утвержлении Реестра
муниципtшьньD( маршрутов регулярньD( перевозок Еа территории муниципапьного
образования <Барryзинский район> Республики Бурятия.

2. Опубликоватъ настоящее распоряжеЕие на официtlльIIом сайте адп{иЕистрации
МО <Баргузипский район>.

3. Настояrцее распоряжение вступает в оиJry со дя подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распорюкения возложитъ на первого

зzlпdеститеJul руководитеJIя адп{инистрации Ж.Б..Щаrr,rбиева

И.о .руководитеJuI Админ
МО кБаргузинский район> Ж.Б.[аuбиев

,уffъф--,dфь
r"i*fa-=_.ц-rЭ2э\

iýЁИhl эЪз
1G9ý /щчlI "/ý"еКзЖ#у

Подготовил: Чиркова О.А.